
2022年11月18日

お得意先各位                        

6日 火 通常営業

AM 《 事前注文分のみ 午前配達 》

PM 《 事前注文分のみ 出荷 》

8日 木

9日 金

臨時休業

7日 縮小営業

※12月6日(火)15時以降のご注文は、12月12日(月)受注扱いとなります。

臨時休業のお知らせ

2022年 12月
事前注文 最終受付 15:00まで

臨時休業日  12月8日（木）・ 12月9日（金）

水

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら下記の期間で臨時休業させていただきます。

商品の受注および配送業務につきまして、下記の通り対応させていただきます。ご注文等のご用命はお早め

に賜りますようご協力お願い申し上げます。

期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご容赦ください。今後ともよろしくお願いいたします。

敬具

記


